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Hilsen til Landvik menighet 
 

 

La ingen forakte deg fordi du er ung! 

 

Nok et år skal oppsummeres og igjen må vi se tilbake på et år som ikke ble slik vi hadde drømt om. 

Pandemien ga oss noen friminutter, men i det store og hele vil også 2021 bli husket som koronaens år.  

 

Når regnskap skal gjøres opp er det mange som vil hevde de har tapt mye i virusets herjinger. Være det 

økonomisk, sosialt eller på annet vis. Men man kommer ikke utenom ungdommen og barna. De som nå 

vokser opp og har mistet to år med normale forutsetninger for sosiale og levende liv. Hva skal det bli med 

dem?  

 

Da Paulus skrev brev til Timoteus, sin betrodde medarbeider, var det for å styrke ham i troen på at han 

kunne lede menigheten der han var. Timoteus fikk tillitt i ung alder og viste seg tillitten verdig.  

 

I Landvik og Eide menigheter har vi i 2021 fått en ny medarbeider. Brit Helen Finstad fikk jobben som 

ungdomsarbeider og har hatt som ansvar å legge til rette for at ungdommene fremdeles kunne møtes med 

alle mulige smittevernhensyn som kan tas. Til tross for forutsetningene har Brit Helen og hennes korps av 

frivillige medarbeidere gjort det slik at ungdommene har fått gode møtepunkter for sosialt liv, fellesskap 

og tro.  

 

Når vi ser tilbake på 2021 ser vi også tilbake på et år hvor menighetenes tre ungdomsklubber alle har rustet 

seg godt for å fortsatt være et sted hvor unge mennesker kan komme, bli utfordret, få tillitt og vokse i troen 

på den treenige Gud.  

 

På denne måten håper vi å fortsatt gjøre Paulus sine formaninger til den unge Timoteus gjeldene i dag. Slik 

at ungdom som står på terskelen til et levende trosliv skal finne styrke og frimodighet til å stå i tjeneste for 

Gud. La ingen forakte deg fordi du er ung… 

 

Hilsen  

Ørjan Kronheim 

Sokneprest i Eide og Landvik 
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Landvik menighetsråds årsmelding 2021 

 

Landvik menighet er en menighet i Den norske kirke. Pr 31.12.21 hadde Landvik menighet 2839 (2020: 

2798) medlemmer over 18 år, og 1020 (2020: 1069) barn (under 18 år) registrert som medlemmer. Det er 

som regel gudstjeneste i Landvik kirke hver 1. og 3. søndag i måneden, og i Østerhus arbeidskirke hver 2. 

og 4. søndag (unntatt sommeren). I tillegg til gudstjenester drives det arbeid rettet mot barn, unge og 

voksne. 

 

Landvik menighetsråd 2021 

Medlemmer:  

Leder: Terje Sandkjær 

 Nestleder: Astrid Stalleland Knutson 

Jennie Hørte Vigsnes  

Torjus Stalleland 

 Linda Heldal 

 Sverre Edvard Refsnes 

 Kamilla Aamot 

 Bjørgulf Lauvdal  

Sokneprest Ørjan Kronheim 

Varamedlemmer: 

Astrid Marie Skarvang 

Knut Salve lunden 

Jens Krogsgaard Salvesen 

Marit Johanne Halvorsen 

Kjell Åge Røiland 

 

Sekretær for menighetsrådet har vært Gepke Robijns Post. 

 

Representanter til Grimstad kirkelige fellesråd 

Astrid Marie Skarvang og Sverre Refsnes. Vararepresentanter: Terje Sandkjær og Bjørgulf Lauvland.  

 

Menighetsrådets oppgaver er formulert slik i Kirkeloven § 9: 

Menighetsrådet skal ha sin oppmerksomhet henvendt på alt som kan gjøres for å vekke og nære det 

kristelige liv i soknet, særlig at Guds ord kan bli rikelig forkynt, syke og døende betjent med det, døpte gis 

dåpsopplæring, barn og unge samlet om gode formål og legemlig og åndelig nød avhjulpet.  

Menighetsrådet har ansvar for at kirkelig undervisning, kirkemusikk og diakoni innarbeides og utvikles i 

soknet. 

 

Menighetsrådet har en rekke underutvalg og kontaktpersoner som er med på å utføre dette oppdraget. 

 

Bønneliv og Bønneutvalg 

Medlemmer: Marie Lauvdal og Tom Martin Berntsen, Ådny Repstad og Ragnhild Fønstelien 

Marie Lauvdal og Tom Martin Berntsen har ledet en bønnekveld søndag 17. oktober. 

Det er ca. 100 forbedere som ber for hver sin teig i menigheten. Disse inviteres til bønnegudstjenesten. 

Hver 2.mandag i måneden kl 2000 er det bønn i sakristiet. Marie Lauvdal har hatt ansvar for disse 

samlingene. Grunnet koronapandemien har noen av disse samlingene utgått, men bønnen har ikke stoppet 

opp av den grunn. 
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Diakoniutvalg 

Medlemmer: Tom Martin Berntsen (leder) Torvald Omland, Ingar Ljosland, Frøydis Stubhaug, Eldbjørg 

Møretrø, Rita Mofjell, Elin Reitan, Ørjan Kronheim (sokneprest) og Trygve Bergland (diakon) 

  

På grunn av strenge koronarestriksjoner våren 2021 har diakoniutvalget kun hatt 3 styremøter i 2021.  

Medlemmer besøker jubilanter (80 år, 85 år osv.). Torvald har opprettholdt tradisjonen med middagsbønn 

en dag i uken i kirka. Diakoniutvalgets medlemmer har gjennomført en del ringerunder til mange av 

menighetens medlemmer og andre i en tid med begrensninger på fysisk kontakt. 

 

Vi har arrangert temakvelden «Å elske på tvers» der sokneprest intervjuet Bård Eide og Knut Katerås. 

Sammen med Grimstad og Fjære diakoniutvalg arrangerte vi også temakvelden «Du ser det ikke før du tror 

det – om vold og overgrep i nære relasjoner, i samarbeid med og hos Stine Sofie stiftelsen. Samlivskurset 

«To på samme kurs» var planlagt å gjennomføre i oktober, men ble avlyst pga for få deltakere. 

 

Det er blitt arrangert tre sorggrupper i løpet av 2021 av diakon i samarbeid med diakonene i Barbu 

(Arendal) og Froland, en for enker og enkemenn og to for etterlatte etter selvmord, der det har vært 

deltakere i Landvik og Eide. Vi har også en frivillig sorggruppeleder fra Landvik menighet, som har vært 

en av to ledere på en av disse. 

 

Ref. diakon Trygve Bergland 

 

Trosopplæringsutvalg (sammen med Eide menighet): 

Se egen årsmelding. 

 

Dåpsutvalg (trosopplæring 0- 6 år): 

Se egen årsmelding, dvs som del av trosopplæringen. 

 

Misjonsutvalg 

Landvik menighet vedtok våren 2020 et nytt misjonsprosjekt. Genesis, som er det diakonale arbeidet til 

menigheten Norwegian Settlers Church i Durban Sør-Afrika. Genesis driver et utstrakt diakonalt arbeid i et 

område som er preget av fattigdom, kriminalitet og store sosiale forskjeller. Misjonsutvalget består av 

Camilla Ørum, Jennie Hørte Vigsnes, Kristin Bergstøl Osnes, Andreas Gustavsen, Rune Østreim og Ørjan 

Kronheim. Grunnet koronapandemien har arbeidet med misjonsprosjektet blitt satt på vent. Men vinteren 

2022 har utvalget hatt møte og misjonsprosjektet vil bli lansert for menigheten våren 2022. Det gleder vi 

oss til! 

 

Kulturutvalg                                                                                    

Det har ikke vært noen aktivitet i kulturutvalget i løpet av 2021 grunnet korona-situasjonen. 

Økonomiutvalg 

Menighetens økonomiutvalg har vært Torjus Stalleland og Gepke Robijns Post. 

 

Hommedal Tidende (felles menighetsblad for Landvik og Eide) 

Redaksjonskomite for menighetsbladet har følgende medlemmer: Matilde Svanes, Erling Stubhaug, Dag 

Håkon Reitan, Terje Sandkjær. Bladet kom ut med fire nummer i 2021. Distribusjon skjer ved hjelp av 

frivillige medarbeidere. Opplag pr desember 2021, dvs både Landvik og Eide sokn er 2800. Hommedal 

Tidende er selvfinansierende.  
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Østerhusutvalget 

Se egen årsmelding. 

 

Klokkertjeneste 

Klokkere i Landvik kirke i 2021 var Hilde Igland og Kari Tønnevold.  

Klokkere i Østerhus arbeidskirke i 2020 var Torvald Omland, Teodor Teistedal og Ingar Ljosland.  

 

Øvrige frivillige 

Mange frivillige medarbeidere bidrar i gudstjenesten og i menighetsarbeidet ellers. Gruppen av kirkeverter, 

dåpsverter, medansvarlige på familiegudstjenester og ansvarlige for barneopplegg er på rundt 45 personer. 

Ca. en gudstjeneste pr mnd. har tilbud om to aldersdelte barneopplegg i kirkestua og i 

lavvoen/katakomben. I Østerhus arbeidskirke er det rundt 30 personer som er medhjelpere under 

gudstjenesten. 

 

Østerhus barnehage: 

Se egen årsmelding. 

 

Stab Landvik menighet: 

(staben er i all hovedsak felles med Eide menighet)  

 

Ørjan Kronheim, sokneprest 100 % 

Erling Hillesund, kateket 100 % 

Geir Ivar Bjerkestrand, organist 100 % 

Svend Solheim, kirketjener 70 % t.o.m. juni. 

Erik Nielsen, kirketjener f.o.m. juni fordelt med Landvik kirke 80%, Østerhus Arbeidskirke 10%, 

barnehagen 10%. 

Geir Bjørknes Grande, menighetspedagog 100 % 

Brit Helen Finstad, ungdomsleder 100% 

Gepke Robijns Post, daglig leder 70% 

 

Grimstad kirkelige fellesråd 

har i 2021 hatt denne administrasjonen: 

 Jan Ivar Strømsodd, kirkesjef t.o.m. april. 

 Alexander Paul kirkeverge f.o.m. mai. 

Bjørn Undheim, kirkeverge t.o.m. sommer. 

Håvard Backe, kirkegårdsansvarlig. 

Solveig Løvjomås, økonomisjef. 

Nina Morterud, konsulent. 

 

Noen saker fra menighetslivet i 2021 

- Det ble flere konfirmasjonsgudstjenester pga. pandemien. Konfirmantene kunne velge 

konfirmasjon i mai eller august. 

- 22. t.o.m. 24. oktober var det menighetsweekend på Vegårtun med tema FOTSPOR. 

- Torsdag 18. november var det Førjulstreff på Resvik bedehus. 

- Søndag 28. november var det Advent for alle i Landvik kirke. 

- Søndag 5. desember var det to lysmesser i Landvik kirke. Mellom lysmessene var alle velkommen 

til risgrøt i Forsøksgården. 
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Menighetens økonomi  

Landvik menighet drift 

Menighetens driftsregnskap omfatter driften av menighetsadministrasjonen og kirkelige aktiviteter som 

blant annet dåpsopplæring, konfirmanter, skole/kirke, ungdomsprest, Spiren, Klubben i Østerhus, Østerhus 

arbeidskirke og kirkemusikk i menigheten. Driftsregnskapet har et overskudd på kr 50 154 i 2021. Det var 

budsjettert med et underskudd kr 85 900.  

 

De største avvikene ift budsjett 2021 var: 

• Lønnskostnadene til menighetspedagog og ungdomsleder ble ca. 90 000 kr lavere enn budsjettert, 

mens gaveinntektene til dem ble ca. 50 000 kr lavere enn budsjettert.  

• Hovedsakelig lavere vedlikehold i Østerhus arbeidskirke enn budsjettert i 2021 gjorde at 

regnskapet ble ca. 75 000 bedre enn forventet.  

 

Det har vært et annerledes år også i 2021 med corona-pandemien. Dette påvirker også inntekter og 

kostnader gjennom lavere aktivitet, mens resultatet har for mange aktiviteter vært stabilt da det er forutsatt 

at de skal gå i balanse. 

 

Hommedal Tidende 

Menighetsbladet er felles for begge sokn, det er derfor naturlig å la dette være et «selvfinansierende» 

prosjekt. Bankgiro sendes ut sammen med bladet en gang pr år, men det er frivillig betaling/gave. I 2021 

var gaveinntekter på kr 39 000 og lavere enn utgifter. Underskuddet dekkes av Hommedal Tidende fond. 

 

Blomsterfondet 

Blomster til jubilanter har tradisjonelt blitt betalt fra blomsterfondet. I 2021 kom det ikke inn gaver til 

blomsterfondet slik at underskudd dekkes av menighetens driftsregnskap. 

 

Østerhus arbeidskirke  

Driftsregnskapet for Østerhus arbeidskirke viser et samlet overskudd på kr 201 344, mye påvirket av at 

vedlikeholdskostnadene ble lavere enn budsjettert for 2021, samt økte leieinntekter.  Inntektene kommer 

normalt fra barnehagedrift, basar, gaver og utleie til private arrangementer. 

Leieinntekter fra barnehagen økte. Som følge av pandemien var imidlertid aktiviteten lavere, slik at dette 

påvirket både inntekter og kostnader. 

 

Spiren 

Spiren hadde et overskudd på kr 21 840 i 2021. Både inntekter og kostnader ble lavere enn budsjettert fordi 

det var mindre aktiviteter og turer ble avlyst pga. pandemien. Spiren har deltatt på varetellinger og tjent til 

sammen 13 000 på det. 

 

Budsjett 2022 

Menighetsrådet har vedtatt et driftsbudsjett for menigheten for 2022 som vil gi et underskudd på  

kr 146 400. Underskuddet vil da dekkes inn av tidligere avsatte midler. Hovedforutsetninger for budsjettet 

er blant annet at: 

- Givertjenesten er på dagens nivå med fast givertjeneste, slik at lønnskostnader til ungdomsleder og 

menighetspedagog er kr 162 000 høyere enn gaveinntektene.  
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- Aktivitetsnivået er høyere enn i 2021 som følge av gjenåpning av samfunnet etter corona-

pandemien. 

- Østerhus arbeidskirke vil gå med et overskudd på kr 30 000 til tross for at det er planlagt 

vesentlige investeringer over drift i 2021. 

 

Menighetsrådet har som målsetning å øke givertjenesten på sikt slik at denne er på samme nivå som 

lønnskostnadene. En givertjenesteaksjon vil derfor bli satt i gang i våren 2022, men et forsiktighetsprinsipp 

gjør at vi ikke legger inn slike gaver i budsjett for 2022. 

 

Offer og gaver 2021 

Menigheten legger en plan hvert år for ofringer kommende kalenderår. Intensjonen er å fordele ofringene 

slik at det blir en tredeling av inntektene mellom ytremisjon, indremisjon og menighetens arbeid. 

 

Oversikt over ofringer i 2021: 

 

Sted Dato Offerformål Offer beløp

La 03.01.2021 Menighetsarbeidet 5 350           

La 07.02.2021 Menighetsarbeidet 950              

Øs 14.02.2021 Gideon 750              

La 21.02.2021 Menighetsarbeidet 2 750           

La 18.04.2021 Bibelselskapet 5 000           

Øs 25.04.2021 Bibelselskapet 2 500           

La 02.05.2021 Spiren 12 900        

Øs 09.05.2021 Sammen som kirken - Stefanusbarna 3 100           

La 11.05.2021 Sammen som kirken - Stefanusbarna 1 600           

La 29.05.2021 Barne- og ungdomsarbeidet

La 30.05.2021 Barne- og ungdomsarbeidet

Øs 13.06.2021 Sammen som kirken - Stefanusbarna 1 500           

La 20.06.2021 Sammen som kirken - Stefanusbarna 8 500           

La 04.07.2021 Menighetsarbeidet 8 651           

La 01.08.2021 Kirkens ressurssenter 5 500           

La 15.08.2021 Menighetsarbeidet 10 300        

Øs 22.08.2021 Sjømannskirken 4 200           

La 28+29.08.2021 Barne- og ungdomsarbeidet 12 405        

La 05.09.2021 Menighetsarbeidet 6 850           

Øs 12.09.2021 Menighetsarbeidet 7 128           

La 19.09.2021 Bibelskolen 7 150           

Øs 26.09.2021 Søndagsskolen Norge 3 250           

La 03.10.2021 Frelsesarmeen 4 350           

Øs 10.10.2021 Strømmestiftelsen 3 200           

La 17.10.2021 Østerhusklubben 8 250           

annet 24.10.2021 Misjonsprosjekt 8 750           

La 07.11.2021 Menneskeverd 5 050           

Øs 14.11.2021 Kirkens SOS 4 050           

La 28.11.2021 Misjon uten grenser 7 200           

Øs 05.12.2021 NMS 11 900        

La 24.12.2021 Kirkens nødhjelp 6 750           

La 25.12.2021 NMS 8 650           

SUM 184 384      

5 900           
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Fordeling av offerformål i 2021: 

 
 

 

Givertjeneste i 2021: 

Menighetens givertjeneste dekket 70% av ungdomslederen sin stilling og 40% av menighetspedagog sin 

stilling i Landvik og Eide i 2021.  

 

Oversikt 2021: 

 

 
Utvikling givertjeneste og offer  

Nedenfor vises utvikling i givertjeneste og offer i Landvik menighet de siste ti årene.  

 

 
 

Figuren synliggjør at menigheten hadde et ekstraordinært år i 2020 med høye gaveinntekter som følge av 

mange store enkeltgaver. Vi ser nå dessverre en nedgang i givertjenesten, og det er noe menighetsrådet 

jobber med å snu. Også i 2021 har vi betydelig lavere offerinntekter som følge av pandemien og mange 

avlyste gudstjenester eller gudstjenester med få deltakere, så er det heller ikke unaturlig. 

 

ytre misjon 42 650        

indre misjon/nasj prosjekt 36 850        

misjonsprosjektet 23 450        

menighetsarbeidet 81 434        

SUM 184 384      

Givertjeneste barne- og ungdomsarbeid 577 760 

Gaver Hommedal Tidende 39 000 

Givertjeneste Østerhus arbeidskirke 17 900 
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Figuren med fordeling av offerinntektene viser i enda større grad hvordan corona-pandemien har påvirket 

inntektene i 2020 og 2021. Tallene for 2021 er noe lavere samlet enn for 2020, og dette har gått ut over 

offer til ytre misjon. Offer til menighetens arbeid og indremisjon har vært relativt stabil sammenlignet med 

2020. Offerinntektene vil sannsynligvis økes igjen nå som vi nærmer oss et mer normalt samfunn etter 

gjenåpningen av samfunnet. 

 

Kirkelige eiendommer 

 

Landvik kirke 

I sommer ble kirken malt utvendig. Taket ble reparert i perioden august – oktober. 

 

Kirkestua Landvik 

Rommene brukes jevnlig, til trosopplæring, konfirmantundervisning, menighetsrådsmøter, mm.  

 

Klokketårnet på Landvik øvre kirkegård 

Ingen anmerkninger. 

 

Østerhus arbeidskirke 

Se egen årsmelding fra Østerhusutvalget. 

 

Statistikk 2021 

(Tallene i parentes er for 2020) 

 

Deltagelse gudstjenester og nattverddeltagere 

Antall gudstjenester på søn- og helligdager 

Landvik kirke: 57 (29) 

Østerhus arbeidskirke: 10 (11) 

Annet sted i soknet: 1 (friluftsgudstjeneste Støle) (1) 

Fellesgudstjenester: 1 (2)  

Antall gudstjenester utenom søn- og helligdager 

Landvik: 14 (12) (konfirmasjoner, julaften, askeonsdag, skolegudstjenester) 

Østerhus arbeidskirke: 0 (0) 
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Totalt antall gudstjenester 

Landvik og Østerhus: 82 (53)  

Deltakelse på gudstjenester søn- og helligdager (inkl. Støle) 

Landvik og Østerhus: 3285 (3410) 

Til sammen alle gudstjenester 

Landvik og Østerhus: 4127 (4160)  

Nattverd Landvik og Østerhus 

21 (17) gudstjenester var med nattverd, til sammen 997 (1159) nattverddeltakere.  

 

Kirkelige handlinger, inn- og utmeldinger 

Innmeldte i kirken: 7 (3) (utenom dåp) 

Utmeldte fra kirken: 17 (12)  

Døpte: 51 (38) 

Konfirmanter: 56 (60) 

Vigde: 5 (15) 

Gravferder: 26 (29) Gjelder gravferder i Den norske kirkes ordning. Kirkevergen registrer alle gravlagte 

uansett trossamfunn. 

 

Kommentarer til statistikk 

Antall gudstjenester og antall deltakere på gudstjenester er lavere pga. restriksjoner pandemien.  

 

 

Trosopplæring i Landvik menighet 2021 

 

Trosopplæringsutvalget: 

Vi fikk våren 2020 i oppdrag fra Agder og Telemark bispedømme å videreutvikle/revidere 

trosopplæringsplanen som ble godkjent i 2014, med levering 1. mars 2021. Trosopplæringslanen  

ble gjennomgått og revidert av utvalget, og ny plan ble godkjent våren 2021. 

Trosopplæringsutvalget bestod i 2021 av: Even Sundbø Rø (Landvik), Anette Jakobsen (Landvik), Elin 

Igland (Landvik), Gunborg Elizabeth Vorhaug (Eide), Anna Torp Kvasjord (Eide), Brit Helen Finstad og 

Geir B. Grande.  

 

Følgende trosopplæringstiltak ble gjennomført i 2021: 

 

0 -6 år: 

Før dåpen: dåpsbesøk av prest/kateket. Utdeling av hefte om dåpen. 

Ett års dåpsdag: besøk av frivillige i menigheten. Gave: aftenbønn i ramme 

To års dåpsdag:  ----------------  «  ----------------.  Gave: tøylam og boka «Lille sau går seg vill» 

Tre års dåpsdag: ---------------   «   ----------------   Gave: Barnebibel 

Fire-åringer: Samling på lørdag og gudstjeneste på søndag med utdeling av Barnas kirkebok. 

Fem-åringer: Dåpsskole med lørdagssamling. Utdeling av dåpsskolebok. 

 

Babysang for barn fra 0-1 år har menighetspedagog Geir Bjørknes Grande ansvar for.  

I 2021 ble det var det ingen aktivitet før i slutten av april pga av coronarestriksjonene. Fra april til 

sommeren fikk vi gjennomført 5 samlinger med inntil 10 babyer + voksne. Etter sommeren kunne vi starte 

opp igjen, men med antallsbegrensning frem til gjenåpning av samfunnet i slutten av september. Fra 

oktober økte antallet folk på samlingene for hver gang og vi hadde en gjeng på 12 babyer + voksne utover 
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høsten. Det har vært et utfordrende år både med å klare å samle folk, og med alle tiltak som la 

begrensninger på hva vi kunne gjøre i gjennomføring av aktiviteten. 

 

Småbarnssang for barn fra 1-3 år samt foreldre. Dette ble ikke gjennomført i 2021 pga korona. 

 

6-12 år:                   

Barnekirken: Søndagskoleopplegg under gudstjenesten i Landvik kirke og i Østerhus Arbeidskirke. Pga 

korona ble det ikke så mange ganger med barnekirke i 2021, vi fikk gjennomført 8 samlinger tilsammen. 

Det var et snitt på 14 barn pr samling, med litt over 30 barn innom tilsammen.  

Det er tilsammen 7 frivillige som bidrar på barnekirken i Landvik og Østerhus. 

 

Tårnagenter (3. kl.) ble ikke gjennomført i 2021 pga koronarestriksjoner. 

 

Lys Våken (6. kl.) ble gjennomført siste helgen i november med 24 deltakere,  

samt 5 ungdommer fra lederkurs som hjelpeledere. Lys Våken, som er en feiring av nytt kirkeår (kirkas 

nyttårsaften), ble gjennomført med en samling lørdag ettermiddag/kveld med blant annet spennende 

rebusløp, gudstjenesteverksted og pizza. På søndagen møttes vi til frokost i kirkestua,  

før barna bidro med mange oppgaver i gudstjenesten. 

 

Kode J (2. kl.) og Kode B (5. kl.), ble ikke gjennomført i 2021 pga. korona.  

 

Hommedal Soul Children (fra 4. kl. og oppover) byttet høsten 2021 øvingssted fra Landvik kirke til 

Resvik bedehus. HSC er en sammenslåing av Eide barnekor og Landvik tweens. Korene øver fremdeles 

hver for seg, men har noen felles samlinger og aktiviteter. Stor stas i 2021 var utgivelsen av vår egen låt 

«Alltid sammen med meg» som ligger på Spotify og andre strømmetjenester. 

Soul Children i Landvik har både kor- og bandtilbud og har  25 medlemmer, samt 5 frivillige ledere i 

tillegg til menighetspedagog og organist. 

 

13-18 år:  

 

Kick off: Invitasjon/introduksjon til ungdomsarbeidet. Østerhusklubben inviterte 7. trinn på en kveld før 

sommeren og det kom 11 ungdommer.  Spiren inviterte til klubbkveld ved oppstart i høst, og det kom 2 av 

de inviterte 8. klassingene. Kick-off ble noe redusert pga korona.  

 

Konfirmantåret 2021/2022 

Dette skoleåret er det 59 konfirmanter i Landvik menighet.  

Av disse har 21 undervisning i Østerhus arbeidskirke og 38 i Landvik kirke 

I høst og vinter har vi hatt en periode med undervisning og presentasjonsgudstjenester i tillegg til tur til 

Grunnvasslia og deltakelse i ungdomsarbeidet i menigheten: Spiren og ungdomslubben i Østerhus. 

Årets konfirmanttur til Kvitsund gymnas ble avlyst, men tirsdag 8. mars hadde vi en flott happening i 

kulturhuset (Konfusion) der bl. a. Erlend Gunstveit , dansere fra Allegro og en beatbokser deltok. 

Etter vinterferien fortsetter undervisningen og konfirmantene skal være med på Aksjon Flyktning og 

Kirkens Nødhjelps fasteaksjon. Etter påske blir det frivillig tur til Kilandssenteret, forberedelse til 

samtalegudstjenestene og konfirmasjonsgudstjenestene.  

 

Kommentar:  

Forrige konfirmantkullet (2020/2021) fikk noe redusert tilbud da vi ikke har kunnet arrangere Aksjon 

Flyktning eller konfirmanttur. Når det gjaldt selve konfirmasjonsgudstjenestene, kunne de velge om de 
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ville ha det i mai eller august. Det ble derfor gjennomført til sammen ti konfirmasjonsgudstjenester i 

Landvik kirke i 2021. 

Dagens konfirmantkull (2021/2022) har stort sett fått gjennomført sitt opplegg. Men det blir noe færre 

gudstjenester og konfirmantturen til Kvitsund blir erstattet av en enklere tut til Kilandssenteret. 

 

Konfirmant re-union og lederkurset Veien videre 

I høst arrangerte vi re-union for fjorårskonfirmantene på Bibelskolen. Vi mimret om konfirmanttiden, så 

film fra konfirmantturen og koste oss med pizza.  

I tillegg blir det gjennomført felles lederkurset for Eide og Landvik i samarbeid med Bibelskolen. 

 

Skole og barnehage 

Menigheten har et godt samarbeid med Landvik skole, Langemyr skole, Holviga barneskole, Holviga 

ungdomsskole, Resvik barnehage, Myråsen barnehage, Holbekk barnehage og Østerhus barnehage.  

 

Dette året har vi dessverre måtte avlyse alle påskesamlinger og julegudstjenestene for skolene.  

 

Påskevandringene for barnehagene ble også avlyst, men fikk gjennomført to påskesamlinger for Østerhus 

barnehage og to påskesamlinger for Resvik barnehage. 

Vi har hatt høsttakkefest ved lavoen ved Østerhus barnehage 

I Østerhus arbeidskirke har vi hatt julevandring for Østerhus barnehage. Det samme har vi for avdelinger 

fra Resvik barnehage, Myråsen barnehage og Holbekk barnehage i Landvik kirke.  

 

Kateketen holder kurset ”Vandring gjennom Bibelen” for femteklassene på Landvik skole.  

Kurset går over fire skoletimer og avsluttes med Bibelutdeling. 

 

- Kateket Erling Hillesund og menighetspedagog Geir Bjørknes Grande 

 

Årsmelding for ungdomsarbeidet Spiren 2021  

 

Spiren er for ungdom fra 8-kl og oppover, og holder til i Spirenrommet på Resvik bedehus. I hovedsak er 

det ungdom fra Landvik, men det er også noen ungdommer fra andre deler av byen som kommer på 

Spiren. Spirens visjon har siden 2008 vært ”å bygge kontakt mellom ungdom og Jesus” og dette jobbes det 

mot gjennom de ulike tilbudene: onsdagskveldene, friluftsgruppe ca annenhver torsdag, turer og andre 

arrangementer. 

  

Voksenledere og ungdomsstyre  

Tallet på voksenledere i 2021 har vært stabilt. Det er en trofast gjeng som stiller opp hver onsdag. Vi har 

dette året fordelt onsdagene mellom de voksne, slik at det alltid er to/tre stk som har ansvar for å lede 

ungdommene gjennom kvelden. Det samme har blitt gjort med ungdommene i ungdomsstyret, hvor de 

hver sine ganger har ansvar for lek/underholdning. 

 

Frem til sommeren 2021 var Kristian Hørte Gunleifsen formann i voksenstyret. Etter sommeren kom Knut 

Arne Inntjore tilbake i styret og overtok stafettpinnen som formann. Fokuset til lederne er å ivareta de 

engasjerte ungdommene rundt oss og se hver enkelt ungdom som kommer på Spiren. Noe av det viktigste 

vi gjør er å utruste våre unge ledere til å fortsette et liv i tro og tjeneste, det må vi fortsette med. 
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Lederstyret i 2021 har bestått av:  Ungdomsledere:  

Kristian Hørte Gunleifsen   Marte Jansen (til sommeren) 

Helena Hørtes Gunleifsen (til sommeren)  Eskil Ørum 

Kenneth Hørte      Lavrans Ørum (til sommeren) 

Bjørn Kjetil Hørte     Elias Kristoffer Moen  

Kristin Keim Hørte     Malin Hegenscheidt  

Andreas G. Reiersølmoen    Sander Rosseland  

Knut Arne Inntjore (fra sommeren)   Sune Ørum (fra november)  

Geir Bjørknes Grande (til sommeren)   Vegard Knutson  

Brit Helen Finstad 

 

Det ble nok et spesielt år med koronapandemi, noe som har preget Spirens aktiviteter. Men her er en 

beskrivelse av hva vi likevel fikk gjennomført. 

  

Onsdagskvelder  

Onsdagskveldene er Spirens kjerneaktivitet. Vanligvis samles det i snitt 40-60 ungdommer på Spiren hver 

onsdag kl. 19.30-22.00, i år har vi hatt et snitt på ca. 30. En vanlig onsdagskveld starter med møte; andakt 

og lovsang, før det er aktiviteter som biljard, bordtennis og bøtteleken ol. I tillegg er det sosiale viktig og vi 

har alltid kiosk.  

 

Med restriksjoner ifht korona, måtte vi avlyse noen onsdagskvelder. Vi startet året med to samlinger ute 

hvor vi hadde bål, andakt og lek. I februar fikk vi tre kvelder før vi igjen måtte avlyse og kjøre klubb 

digitalt. Fra april av og frem til sommeren fikk vi gjennomført «normale kvelder», selv med mange 

smittevernstiltak som satte begrensninger for type aktivitet. Heldigvis har vi et flott voksenstyret og 

ungdomsstyret som klarte å finne løsninger fra gang til gang som fungerte veldig fint. 

  

Spiren frokost  

Dette går ut på at Spiren inviterer sine ungdommer til frokost i forkant av en gudstjeneste i Landvik kirke. 

Etter å ha spist går vi sammen ned og er med på gudstjenesten. I 2021 ble det bare gjennomført på høsten, 

og vi fikk til 2 frokoster og en kveldsmat (grøt før Lysmesse). 

  

Musikkgruppa  

Musikkgruppa har det siste året blitt ledet av menighetspedagog Geir Bjørknes Grande. Pga korona ble det 

få kvelder med musikk. 

  

Andakter  

Ungdomsleder Brit Helen Finstad hadde ansvar for utforming og fordeling av andakter. Flere ansatte har 

vært innom sammen med noen frivillige og elever fra Bibelskolen. Vi ønsker at andaktene skal peke på 

Jesus, og en måte å gjøre dette på er at de fleste av andaktene tar utgangspunkt i en bibelhistorie. Det har i 

tillegg vært et ønske om å utfordre ungdommene på å ha «et ord for kvelden» helt i starten av møtedelen. 

Dette har vi gjennomført to ganger på høsten og ønsker å satse mer på dette for å utfordre ungdommene til 

å dele litt. 

  

Friluftsgruppa  

I 2021 hadde Friluftsgruppa ingen aktivitet. 
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Turer  

Turer er en viktig del av Spiren. På turer får vi med oss en kjerne av ungdommer som vi blir bedre kjent 

med, og får anledning til grundigere undervisning. Pga korona ble det kun gjennomført to turer i 2021: 

Sommertur til Kilandsenteret og den tradisjonsrike turen til Solhøgda siste helgen i november.  

Medlemskap  

Tidligere år har ungdommene blitt medlem når de melder seg på turer, men i og med at vi så for oss et år 

uten særlig mange turer valgte vi å gjøre medlemskapet uavhengig av turene. Medlemmer er viktig for å få 

økonomisk støtte fra kommunen, noe som gir oss mulighet til å oppgradere og fornye aktivitetstilbudene på 

klubben.  

 

I 2021 deltok Spiren på varetelling. Varetellingen ble et godt bidrag for å bedre økonomien slik at vi kan 

tilby godt og variert opplegg, samt rimelige turer for alle våre ungdommer. 

 

Kirkemusikalsk virksomhet 2021, Landvik menighet 

 

Gudstjenester og kirkelige handlinger 

Dette året har vært svært annerledes på grunn av av nedstengingen. Hele året har vært preget av ulike tiltak 

og mange vurderinger. I begynnelsen av året ble det arrangert flere søndagsgudstjenester og ekstra 

dåpsgudstjenester med begrenset antall deltakere. 

Det ble gjennomført ti konfirmasjonsgudstjenester i mai og august der flere musikere, forsangere og solist 

deltok. Lysmessene 5. desember ble gjennomført tilnærmet som vanlig med Solstrålen, Soul Children, 

Grimstad musikkorps, Mannskoret, flere solister og musikere, og med god oppslutning fra menigheten. 

Gjennomføringene av de kirkelige handlingene har fungert greit med de begrensningene som har vært. I 

gudstjenestene, og særlig i vielsene og begravelsene, har det også i år vært jevnlig medvirkning og dermed 

øving og lydarbeid med sangere og musikere.  

 

Solstrålen 

Også dette året har lederansvaret vært delt mellom Trond Vorhaug som dirigent og organisten som pianist. 

Det vises ellers til egen årsmelding. 

 

Mannskor 

Koret har 40 medlemmer og det har møtt opp omkring 30 sangere på de øvelsene som har vært 

gjennomført. 

Den planlagte weekenden i januar og øvelsene i hele vårsemesteret ble avlyst. I høstsemesteret hadde koret 

vanlige øvelser med smitteverntiltak fram til desember og den eneste opptreden dette året ble på Lysmessa 

i Landvik kirke søndag 5. desember.  

  

Konserter og salmekvelder i kirka 

På grunn av alle restriksjonene ble det bare en konsert i år; førjulskonsert i november med Grimstad 

musikkorps. 

 

Instrumenter og utstyr 

Det har vært noen enkelte utfordringer med datakontakter i orgelet. Dette ble delvis rettet på og 

instrumentet har fungert tilfredsstillende fra sommeren. Men på slutten av året var det noen hendelser som 

er varslet og som bør bli undersøkt nærmere og rettet på.  

I samarbeid med andre ansatte er lydutstyret i kirke komplettert og vedlikeholdt og fungerer godt for de 

fleste behov. 
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Organisten 

Menighetsturen som ble gjennomført i oktober ble et flott arrangement der jeg fikk delta sammen med et 

godt band og gode forsangere. 

Jeg har vært noe med som medleder i Landvik SoulChildren med øvelser annenhver uke og 

musiker/medhjelper på Babysang i Østerhus arbeidskirke. 

I konfirmantarbeidet har jeg hatt et par konfirmanttimer og vært medhjelper på foreldremøte. 

Som ansatt i Grimstad kirkelige fellesråd har jeg også spilt ved andakter på Frivolltun og Berge gård, og 

enkelte begravelser, vielser og gudstjenester i Fjære kirke, og Grimstad kirke og kapell. 

 

24. januar 2022 

Geir Ivar Bjerkestrand 

 

 

Solstrålen Årsmelding 2021.  

 

Organisten har det administrative ansvaret for koret og er med som leder/instruktør og pianist. I tillegg har 

også Trond Vorhaug vært engasjert som instruktør for koret. 

 

Medlemmer 

Solstrålen er tilknyttet Acta og alderen på sangerne er fra 4 år og oppover. Medlemsavgift er 100 kr. pr. 

semester og det var 25 betalende medlemmer dette året. I vårsemesteret var det 27 sangere på 

oppmøtelisten, og i høstsemesteret 39. 

 

Øvelser og opptreden 

Koret har hatt øvelser annenhver torsdag kl. 17.30 -18.15 i Landvik kirke med veldig godt oppmøte både 

av sangere og foreldre/foresatte.  

I vårsemesteret ble det bare 3 øvelser før nedstengningen i mars og 1 øvelse i mai.  

I høstsemesteret hadde koret 7 øvelser. 

Øvelsene har inneholdt øving, bibelfortelling, navneopprop med lystenning og en liten pause med en 

eplebit. 

På grunn av nedstengningen har koret bare sunget på 2 arrangementer i år, søndag 17. oktober og 

Lysmessa søndag 5. desember i Landvik kirke. 

 

Økonomi 

Inntektene var kr. 28.953,95. 

Utgiftene var kr. 13.428,66 

Overskuddet ble på kr. 15.525,29 og beholdningen ved årsskiftet var kr. 30.622,58. 

Koret har dette året brukt midler til honorar for instruktør(er). Dette beløpet har blitt endel mindre i 2021 

pga. nedstengingen.  

Landvik menighet har bidratt med økonomisk støtte på kr.20.000.  

Organisten lønnes fra Fellesrådet. 

 

Landvik  24.01.2022 

Geir Ivar Bjerkestrand 
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Østerhusutvalget 2021 

Østerhus Arbeidskirke og Østerhus barnehage eies av Landvik menighet.  

Østerhusutvalget er et utvalg under menighetsrådet som har ansvar for vedlikehold av bygningen, driften 

av kirkekjelleren og koordinering av aktivitetene. Arbeidet i Østerhus arbeidskirke er en viktig del av 

Landvik menighet. Her drives barne- og ungdomsarbeid, i tillegg til noen diakonale tiltak og gudstjenester 

de søndagene det ikke er gudstjeneste i Landvik kirke.  

 

Som alt annet i samfunnet ble aktivitetene i arbeidskirka sterkt påvirket av koronapandemien i 2021. 

 

I 2021 bestod Østerhusutvalget av Anette Jakobsen (leder), Even Sundbø Rø (kasserer) Sverre Edvard 

Refsnes (menighetsrådets representant), Mathilde Svanes, Kamilla Aamot (menighetsrådets representant) 

og Geir Bjørknes Grande (staben). Det var 6 utvalgsmøter i 2021. 

 

Østerhus Tidende er arbeidskirkas eget infoblad som vanligvis lages 2 ganger i året. I 2021 var det 

vanskelig å legge planer for menighetsaktivitetene og informasjon ble kun gitt på Facebook og i avisen. 

 

Arbeidskirka inviterer til nabomiddag. I 2021 fikk vi til en nabomiddag i november. Det var utrolig fint å 

kunne samle en god gjeng til middagsfellesskap igjen.  

Et eget gudstjenesteutvalg koordinerer frivillige til oppgaver i forbindelse med gudstjenestene i 

Arbeidskirka: klokker, kirkevert, organist, barnekirken og folk til kirkekaffe. Det sendes ut liste til alle 

involverte hvert halvår. Vi har over 30 frivillige som bidrar inn mot gudstjenestene med forskjellige 

oppgaver. Det er vi veldig takknemlige for. Dette utvalget har i 2021 bestått av Hanne Østreim og Geir 

Bjørknes Grande. 

Det ble gjennomført totalt 11 gudstjenester i Arbeidskirka i 2021. Våren ble preget av mange avlysninger 

pga korona, men vi fikk gjennomført flere gudstjenester på høsten. Vi startet høsten med utegudstjeneste 

på Støle med godt oppmøte. 

 

Østerhusutvalget har et godt samarbeid med menighetens barnehage som holder til i lokalene over 

arbeidskirken. Menighetspedagog Geir B Grande har i tillegg til babysang startet opp småbarnssang som er 

blitt en integrert del av den minste avdelingen i barnehagen. Småbarnsang har vi dessverre ikke kunne 

invitere til i 2021 pga koronarestriksjonene. 

 

Østerhusutvalget er opptatt av å legge til rette for det viktige barne- og ungdomsarbeidet som drives i 

Arbeidskirka som del av menighetens trosopplæringstiltak.  

Barneforeningen, som før korona var på torsdager for barn fra 3-7 år, har vi ikke fått startet opp med 

igjen. Korvetten er annenhver tirsdag for 4.-7. klassinger og vi har klart å gjennomføre en god del 

samlinger og har hatt et veldig godt oppmøte med ca 15-20 barn gjennom våren, og like mange utover 

høsten. 

På Korvetten og barneforeningen får små og litt større være del av et trygt og godt fellesskap hvor man får 

høre sentrale bibelhistorier og har hyggelige aktiviteter.  
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Østerhusklubben hadde en restart høsten 2021. Veldig hyggelig at mange 8. klassinger går der fast, og det 

også er etablert et eget ungdomsstyre. Ungdomsleder Brit Helen Finstad har ansvaret for Østerhusklubben. 

Østerhusutvalget laget og hang ut sporlek i nærområdet til arbeidskirka til bruk for barn og familier i 

påsken 2021. Denne ble en stor suksess med over 50 deltakere.  

Aktiviteter ellers gjennom året 2021: 

• Maling av kirkesalen høsten 2021 

• Frivilligfest 28. Oktober 

• Juleverksted 27. November ble gjennomført med stor suksess. Ca 80 barn pluss foreldre. Et 

skikkelig høydepunkt. 

• Arbeidskirkas egen julekonsert ble avlyst pga korona 

 

Barnehagen og renhold: 

Barnehagen har benyttet arbeidskirka i større grad enn tidligere pga behov for mer plass grunnet 

koronasituasjonen.Barnehagen har i 2021 organisert og betalt for vask av gulv i hovedrommene og 

toaletter pga sin økte bruk. Den frivillige vaskingen/vaskelista har ansvar for kjøkkenet, støvtørking og 

ellers rydding/overblikk. 

Pga barnehagenes behov for renhold har det bare i enkelt tilfeller vært utleie av kirkekjelleren. 

Vedlikehold/oppjustering av bygget: 

Det ble utført maledugnad både i kirkesal og trosopplæringsrommet i 2021. En flott fornyelse av 

arbeidskirka. 

Økonomi: 

På grunn av husleieinntekter fra barnehagen har Arbeidskirka en forutsigbar og trygg økonomi til 

vedlikehold av bygget og oppgradering av barnehagen. 

Givertjeneste og inntekter fra utleie av kirkekjelleren går til aktivitetene i kirka.  

 

Østerhusutvalget har et godt samarbeid med vaktmester Erik Nielsen, som overtok for Helge Flaath i 2021. 

  

For Østerhusutvalget 

Anette Jakobsen (leder) 

 

 

Årsmelding 2021, Østerhus barnehage 

Egen melding er vedlagt (10 sider). 

 


